
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

zadavatelem je Obec Psáry, IĆ 00241580, Pražská 137, Psáry 25244, 

zastoupená Vlastou Málkovou, starostkou obce 

 
 

pro firmu:  

 
na zakázku:                       „Dodavatel tisku Psárského zpravodaje“ 

 

 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27  zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, zadávané dle metodiky zadávání veřejných zakázek obce Psáry čl. IV 

v hodnotě od 400.000,- Kč bez DPH do  1.000.000,- Kč bez DPH v případě veřejných zakázek 

na dodávky a služby, resp. od 600.000,- Kč bez DPH do 3.000.000,- Kč bez DPH v případě 

veřejných zakázek na stavební práce: 

 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
Obec Psáry 

Pražská 137 

252 44 Psáry 

IČ 00241580 

tel. 241 940 454 

www.psary.cz 

 
 

 

Požadavky na zakázku:  

Periodicita: dvouměsíčník 

Formát: B5 (176 x 250 mm) 

Papír vč. obálky: lesklá křída 100 g/m2 

Vazba: Vl (2 skobičky) 

Barevnost: 4/4, kvalitní barevný soutisk. Vybrané barvy (nyní červená, šedá) se nesmí mezi 

jednotlivými vydáními lišit o více než 5 %. Barvy se mohou v průběhu spolupráce změnit. 

Budou v dostatečném předstihu sděleny zhotoviteli. 

Požadavky na stroj: min. čtyřbarevný ofset 

Rozsah: 44-68 stran vč. obálky, v nabídce uveďte ceny i pro jiné počty stran a počty výtisků 

dle návrhu smlouvy o dílo vč. ceny balného a dopravy na obecní úřad v otevírací době OÚ. 

Balení: v balících cca po 40 ks do folie 

Náklad: 1700 -1900 ks 

Termín zaslání podkladů: Pondělí do 10 hod. prostřednictvím e-mailem zaslaného odkazu na 

stažení tiskového pdf z internetového úložiště (např. uschovna.cz) nebo na ftp server 

zhotovitele. 

http://www.psary.cz/


Předání výtisků Zpravodaje bude do čtvrtku do 16 hod. (v týdnu předání podkladů) na Obecní 

úřad Psáry příp. na jiné předem objednatelem určené místo v k. ú. Psáry či Dolní Jirčany. 

Veškeré podklady k veřejné zakázce najdete na webových stránkách http://psary.cz/vz-

zakazky včetně smlouvy o dílo.   

Předpokládaná cena zakázky v Kč bez DPH: 800.000,- Kč 

 

Předpokládané datum zahájení plnění: 17. 4. 2023 

 

Předpokládané dokončení plnění: na dobu neurčitou 

Odpovědná osoba: Vlasta Málková 

 

Ukončení příjmu nabídek: 

V případě, že máte zájem o tuto zakázku, předložte cenovou nabídku nejpozději  

do 5. 4. 2023 do 10 hod. 

 

Způsob předložení nabídky:  

Nabídku předložte v uzavřené obálce s názvem veřejné zakázky tj.:  

„Dodavatel tisku Psárského zpravodaje“ 

- poštou v jakýkoliv pracovní den na adresu Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

- osobně na podatelnu obecního úřadu ve dnech pondělí 8 -12 a 13 -17 hod., středa 8 -

 12 a 13 -18 hod., v úterý a čtvrtek 8 -12 hod a 13- 16 hod. a v pátek 8 -12 hod. 

NEBO 

- datovou schránkou ID:  rvhbuxe 

 

 

Způsob hodnocení a hodnotící kritéria:  

Výběr nejvýhodnější nabídky provede rada obce.  

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Veřejná zakázka bude 

přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, která vznikne prostým 

součtem cen uvedených v písm. a), b) a c)  u počtu stran 56, 60, 64 a 68 v bodě 6.1. smlouvy 

o dílo. Pokud dojde k rovnosti předložených nabídkových cen na prvním, druhém či třetím 

pořadí, výběr nejvhodnější nabídky, rozhodne nižší nabídková cena bodu 6.1d. Účastnit se 

losování mají právo dodavatelé, kterých se výběr losem týká. O termínu losování zadavatel 

dodavatele písemně vyrozumí nejméně 5 kalendářních dnů před losováním. 

Rada obce provede výběr nejvhodnější nabídky na základě ve výzvě stanovených hodnotících 

kritérií, rozhodne o nejvhodnější nabídce a sdělí tuto informaci všem účastníkům řízení spolu 

se stručným zdůvodněním výběru. 

 

 

Jiné požadavky a práva zadavatele: 

http://psary.cz/vz-zakazky
http://psary.cz/vz-zakazky


Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací 

podmínky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy s uchazečem dále jednat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnut všechny nabídky.  

Zadavatel je oprávněn poptávkové řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu do doby 

uzavření smlouvy nebo objednávky zrušit bez uvedení důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, v případě, kdy budou řádně podány 

méně než 3 (tři) nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit všechny nabídky, které byly řádně podány na adrese 

http://psary.cz.   

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. 

  

Bližší informace: je možné získat od Vlasty Málkové, starostky, tel. 602 714 101 po celou 

dobu soutěžní lhůty 

 

 

 

V Psárech dne 24. 3. 2023 

 

 

 

 

Vlasta Málková 

    starostka 

http://psary.cz/

		2023-03-24T09:19:18+0100
	Vlasta Málková




